
Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 65639820

Data publicarii	28.01.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.757,32 RON - 1.757,32 RON

Descriere: TELINA RADACINA KG 10 x 4,2= 42; ALUAT FOIETAJ 800GR BUC 8x 8,68= 69,44; FOI TORTILLA SET 12 x15,64= 187,68; PAINE TOAST 600GR BUC 4x 3,8= 15,2; BISCUITI DIGESTIVI 400GR BUC 3x 7,8 =23,4; ROSII DECOJITE 2.55KG BUC 12 x16= 192; BABY SPANAC KG 2 x65= 130; PRAZ KG 2,2x 8= 17,6; TON 1.7KG BUC 4 x75 = 300; MASLINE NEGRE FARA SAMBURI KG 2 x19= 38; FASOLE BOABE 425GR BUC 24 x 6,5= 156; ZAHAR 1KG BUC 10x 3,6= 36; OTET 1L BUC 9x 3,4= 30,6; HAMBURGER BLACK ANGUS KG 9,6 x34= 326,4; VARZA BRUXELLES KG 10x 9,7= 97; CARTOFI DULCI KG 12 x8 =96.
